
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 107/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 6 ust. 1 i 5 uchwały 

Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; 

Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 maja 2021 r.; Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 

2021 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 590 829 724,94 zastępuje się kwotą 590 895 442,94 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 429 234 976,57 zastępuje się kwotą 429 300 694,57 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 385 251 468,98 zastępuje się kwotą 385 317 186,98 

 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



 Strona 2 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

854 85415 2030   65 718,00  

RAZEM  0,00 0,00 65 718,00 0,00 

 

3. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji 

i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej na 2021 rok” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18 000,00 

w tym:  

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zmniejsza się o kwotę 18 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 000,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 4170 zwiększa się o kwotę 18 000,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 608 269 099,94 zastępuje się kwotą 608 334 817,94 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 425 695 732,47 zastępuje się kwotą 425 761 450,47 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 389 382 060,23 zastępuje się kwotą 389 447 778,23 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60004  6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 

  4300 6 300,00    

  4390   6 300,00  

750 75075  327,00 0,00 327,00 0,00 



 Strona 3 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4307 277,95    

  4309 49,05    

  4437   277,95  

  4439   49,05  

801   61 600,00 0,00 61 600,00 0,00 

 80101  10 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

  4270   14 000,00  

  4300 10 000,00    

 80104  22 300,00 0,00 42 300,00 0,00 

  4010   40 000,00  

  4120 5 000,00    

  4360 100,00    

  4390 800,00    

  4700   2 300,00  

  4710 16 400,00    

 80148 4300 4 000,00    

 80149  20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 10 000,00    

  4710 10 000,00    

 80150  300,00 0,00 300,00 0,00 

  4210   300,00  

  4410 300,00    

 80195  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4301 5 000,00    



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4701   5 000,00  

853 85395  82,00 0,00 82,00 0,00 

  4307 82,00    

  4707   82,00  

854 85415 3240   65 718,00  

921 92195  2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 2 000,00    

  4430   2 000,00  

RAZEM  70 309,00 0,00 136 027,00 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801   42 276,00 0,00 42 276,00 0,00 

 80140  24 276,00 0,00 24 276,00 0,00 

  3020   24 276,00  

  4010 24 276,00    

 80195  18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4170   18 000,00  

  4300 18 000,00    

RAZEM   42 276,00 0,00 42 276,00 0,00 



 Strona 5 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 6 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 107/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

Budżet gminy 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 65.718,00 zł w dz.854 – Edukacyjna 

opieka wychowawcza z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-3111.157.2021.6) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70.309,00 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 6.300,00 zł – wydatki bieżące UM 

 dz.750 – Administracja publiczna o 327,00 zł - wydatki bieżące na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Budowa 

i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” realizowanego przez Urząd 

Miejski 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 61.600,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 56.600,00 zł 

 wydatki bieżące 5.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ Akcja 1 Mobilność 

edukacyjna projektu „Kreatywna edukacja” realizowanego przez 

Przedszkole nr 32 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 82,00 zł - wydatki 

bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektu 

„Poznaję świat ucząc się od najmłodszych lat” realizowanego przez 

Przedszkole nr 17 

 dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 2.000,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 136.027,00 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 6.300,00 zł – wydatki bieżące UM 

 dz.750 – Administracja publiczna o 327,00 zł - wydatki bieżące na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Budowa 

i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” realizowanego przez Urząd 

Miejski 



 Strona 7 

 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 61.600,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 56.600,00 zł 

 wydatki bieżące 5.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ Akcja 1 Mobilność 

edukacyjna projektu „Kreatywna edukacja” realizowanego przez 

Przedszkole nr 32 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 82,00 zł - wydatki 

bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektu 

„Poznaję świat ucząc się od najmłodszych lat” realizowanego przez 

Przedszkole nr 17 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 65.718,00 zł – wydatki bieżące 

MOPR na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.157.2021.6) 

 dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 2.000,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 42.276,00 zł w dz.801 – Oświata 

i wychowanie, w tym: 

 wydatki bieżące Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

24.276,00 zł 

 wydatki bieżące 18.000,00 zł na realizację przez Przedszkole nr 32 

programu „Za życiem” (porozumienia z organami administracji rządowej) 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 42.276,00 zł w dz.801 – Oświata 

i wychowanie, w tym: 

 wydatki bieżące Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

24.276,00 zł 

 wydatki bieżące 18.000,00 zł na realizację przez Przedszkole nr 32 

programu „Za życiem” (porozumienia z organami administracji rządowej) 

 

 Zastępca Skarbnika Miasta Konina  

  

Ryszard Pilarski 

 


